
C O M U N E  DI  P I E D I M U L E RA 
Tel. 032483107                  PROVINCIA DEL VERBANO CUSIO OSSOLA                Fax 032483579 
 

POLIZIA             MUNICIPALE 
 

 

 

Prot. n. 3273          Reg. Ord. n. 11/2011 

 

 

I L  S I N D A C O 
 

 

 

- Viste le varie richieste pervenute, tendenti ad ottenere Autorizzazione per effettuare 

l’installazione di giostre, in occasione della Festa Patronale nei giorni dal 10 al 13 giugno 2011; 

- Ravvisata l’opportunità di provvedere alla chiusura delle piazze interessate dalla citata 

manifestazione; 

- Considerata la sussistenza del Pubblico Interesse; 

- Visto l’art. 7, comma 1, lett. a del D.L.30.04.1992 N.285; 

- Visto l’art. 89 dello Statuto Comunale; 

 

 

ORDINA 

 

 

1) Il divieto di sosta con rimozione forzata  nei posteggi antistanti il salone Don Musetta e la Piazza 

Repubblica dell’Ossola dalle ore 10.00 del giorno 10 giugno 2011 alle ore 24,00 di lunedì  13 

giugno 2011 al fine di installare le strutture necessarie per lo svolgimento della manifestazione; 

2) Il divieto di sosta con rimozione forzata nella Piazza L. Savia dalle ore 8.00 alle ore 19.00 di 

domenica 12.06.2011.  
 

 Gli organi di Polizia Municipale e le altre Forze dell’Ordine sono incaricate di far osservare 

la presente ordinanza. 

 

 I contravventori saranno puniti a termini di Legge e Regolamenti. 

 

Dalla residenza Comunale, lì 08.06.2011 

 

 

 

            F.TO  IL SINDACO 

                        (Gian Mauro Bertoia) 


